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Zapytania dotyczące postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego 

 w trybie podstawowym o wartości zamówienia nieprzekraczającej progów unijnych, zgodnie 

z ustawą z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) 

 
„Remont budynku oświatowego ze zmianą sposobu użytkowania na potrzeby 

utworzenia Centrum Opiekuńczo – Mieszkalnego w Kocach Schabach wraz  

z zagospodarowaniem terenu” 

 

SG.271.10.2021 

Branża budowlana: 

 

1. Zwracamy się z prośbą o wskazanie lokalizacji latarni parkowych oraz projektowanych 

schodów strychowych i udostępnienie zestawienia stolarki. 

Dołączono rysunek usytuowania latarni. W kosztorysie przewidziani montaż 4 latarni 

parkowych i 30 m linii kablowej zasilającej latarnie 

2. Prosimy o określenie czy brama wjazdowa ma być przesuwna czy dwuskrzydłowa. 

Dodatkowo, czy w wycenie uwzględnić także bramkę oraz jaka ma być grubość drutu 

w panelach ogrodzeniowych. 

W kosztorysie przewidziano montaż brama stalowej przesuwnej z kształtowników 

20x20 mm w systemie BEKAFOR - szer. 5,0 m. Proszę przewidzieć również montaż 

furtki szerokości 120 cm. Drut ocynkowany z powłoką poliestrową średnicy 5 mm 

3. Czy sufit podwieszany ma zostać wykonany z płyt z włókien mineralnych zgodnie  

z pozycją 52 przedmiaru, czy też z płyt CASOPRANO wg pozycji 53. 

Do wyceny należy przyjąć przedmiar i technologię pozycji kosztorysowej nr 53. 

Pozycję kosztorysową nr 52, proszę wyłączyć z wyceny 



4. W przedmiarach robót brak jest pozycji dotyczących budowy podjazdu dla osób 

niepełnosprawnych oraz barierek ochronnych. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru o te 

pozycje bądź udostępnienie obmiarów niezbędnych do wyceny. 

W załączeniu udostępniamy projekt podjazdu z przedmiarem.  

5. W projekcie nie uwzględniono wykonania orynnowania i rur spustowych na budynku 

gospodarczym. Czy należy uwzględnić te prace w kosztorysie?  

Proszę o uwzględnienie w kosztorysie ofertowym orynnowania budynku 

gospodarczego. 

Długość rynien śr. 100 mm - 2 x 10,85 i 2 x 7,0 m oraz 4 rury spustowe śr. 90 mm 

długości 3,0 m 

 

 


